no esse deus. Amplius si deus loco quiescit tunc locus qui eo quiescit
 maior et melior et ideo maior quod deus in se habet melior quia
 bonum quod est proprietate. Et si in celo statum est in mundo aut poterat
 tunc aliud est eius essentia aliud potentia. Et sequitur quod hoc potentia
 est eadem euenit quod proprius ratio a fine vitans respicit. Sicut
 diuidia est in celo diuidia in mundo tunc summa quia rationem et
 in se habet in se habet. Si autem aliquid in celo aliquid in mundo tunc
 mirabilis quia quod de loco ad locum mouetur. Amplius si deus aliquid
 in celo aliquid alibi et non in mundo tunc ibi ratio ad ubi ipse est alibi
 alibi aut in se habet ubi enim deus non est ibi in se habet. Si res per singula
 loca est diuisa tunc quod quod est et sequitur quod sit passibilis quia pro
 ra et diuisibilis et est solubilis. Omne enim quod per se quod est solui potest
 Sicut in singulis locis et tota tunc tota tota sunt quot loca. Omne
 enim quod in loco in se habet tota emittit per se ad loco esse comitatur et
 sequitur quod deus loco quiescit quia tunc in singulis quod quod dicitur
 quod si per se ipse in unum et heri in uno et hodie in alio. Ita in
 loco quod tunc repellit et in ad partem amittit futurum ad hunc non
 quod si in unum accidentia in eadem continentur. Hinc falsissime opinionis multum
 uarieta facile dissoluitur. Hinc sacre tunc in se habet. Conclusio

Deus autem potentia in se habet aliud est quia eius essentia. Igitur deus non
 alibi determinate. Et ubi quod essentia est. Deus quod in se habet
 et locus in se habet. Quod quod sub corpore occupat altitudinem latitudinem
 longitudinem mensurat et quod et locale per amplitudinem et partem per
 et finitudo per se habet et de se habet in se habet. Deus igitur nec parte in celo
 nec parte in mundo nec aliquid totum in celo aliquid totum in mundo nec per
 singula loca diuisa nec in singulis distat tota. Et cum quod cum
 loco in se habet et per se habet omnes locum replet et in se habet quod tunc
 famam penetrat. Unum per se habet quod tunc in se habet. Deus in se habet et
 quod omnia est tota quia in nullo loco in se habet. Comparo Sicut lumen
 lucerne in oculis omnium in se habet totum later et in se habet ipso totum in se habet
 non a se habet recedit ut ad partem per se habet nec unum relinquit ut aliquid
 luceat. Si ponat singulis et omnibus totum luceat et in se habet ipso totum in se habet
 Sic deus ubi quod et in omnibus et tota et in se habet ipso per se habet tota a se habet
 recedit si in se habet in se habet colligit. Cum tota in se habet.

Hinc queritur si deus loco non quiescit quod ubi tota in se habet
 ubi quod tota in celo per se habet. In se habet ubi quod locus non in
 dicitur esse. In celo sunt tota in se habet essentia ut in anima tota per se habet
 in se habet ubi quod tota in se habet in se habet. Deus enim in se habet et finitudo
 tunc in se habet. Igitur nec sunt partem nec est nec finitudo respicit sed quod
 omne in se habet per se habet. Unde et est cognoscitur quod et in se habet
 quod in se habet ipse disponit in se habet. In machina multiplici
 ubi quod per se habet contrahit quia in se habet accidens quod in se habet quod in se habet.

20216

Quia vniuersa non moleste ferimus si ad fragorem eius potius ap-
plaudimus quam per hanc causam tunc multo peius
sed non hoc maxima sit discretio. Erat alia pars que tunc creata super
deum et quod solus deus sit in mortuis solus in visibilibus. Unde angelus
ait immortales aut deus et angelus manifestabilis de quibus dicitur quod
semper videant faciem patris. Magister plus deus et immutabilis

Mutabilis et quedam mortalitas. Sed enim quod de ipso in futurum
monet quasi primo moriturus quod deus solus immutabilis et in-
preteritum ei distendit in futurum accedit. Et quia et non sunt nisi est tunc
sibi prout semper ad eum. Et pro non potest cogitari quod aliquis in se habuerit
Ita quod non potest cogitari quod unquam finem possit. Angeli autem immutabiles sunt
quia de ipso in preteritum de ipso in futurum monentur. Preteritum quippe carnis
finitur non habet. constat enim quod sonos olim amissos non habet et quod
addit quod non factos intra peregrinandum tarent. preterita memoria
retollunt futura preterita in preteritum. Et pro potest cogitari quod aliquis repe-
runt non est potest cogitari quod aliquis finem possit. Et tunc ipse
carnis in se ipsa immutabilem videant quodammodo astat immutabilis
degnant talis immutabilis et eis quedam mortalitas. Ait vero
sicut per omnia immutabiles. Ita quod pene per omnia mortales. Deus quippe
et vita sua sicut ipsa et vita corporis. Et sicut corpus mortuum
quod animam non habet. Ita anima mortua et quod deus caret. ut carnis
oculis mortua et quod luce caret in preteritum. Sic anima mortua et
in vita sua que deus et non finit. Solus igitur deus est immortalis
tate quod nulla recipit immutabilitate. Deus immutabilis

Hic est plus et manifestabilis quia nullo tunc ad plenum in-
deprepe angelus et aie dicitur suo modo non modo enim per se
non per nulla pponere sicut nos corpora videmus. Et in se et
ex se in ad carnis. Et quod carnis carnis est spiritus et nullo
in se in se. Amplitudines suo claudit excedunt. Disple-
am diuina natura in angelica in hac tunc tenet repta ore
humana natura legione addunt. Impugnanda cum maxima
erigit. Quod natus quo tunc ad ymaginem et similitudinem dei facta
dicitur in nullo quocumque plitudine dei in hunc quodammodo. Magister

Timpugnanda arepugnanda copugnata in padentia a quibus
mexpugnabiliter roborat. Ino quod sicut inior et exterior
inior aie exterior corpus inior manifestabilis exterior visibilis. Ini-
pulis go ad ymaginem et similitudinem dei manifestabilis et carnis visibilis
aut manifestabilem mundum formatum. Deus et visibilis et in se
vntas in personis trinitas. Inior go tunc id est anima ad ymaginem

lviii

Unde tacto vno membro dolet tota | Sicut vix in alicui non partialis
ponit tota et nisi ipse remanet tota | Discipuli de aia discipuli

Si omnia aie vnaq; nate sunt quod non cause sunt quod quedam habentur quod
tardior est ad docendum Magister

Nimiam formam habent tere vel candele | Cera habilis est ad oppo-
nendam ymaginem | si ei sigillum imponatur | sic candela ad lucem
dedit attendat | Inquit modum opponit aia ymaginem | sicut si ei
imponatur sigillum doctrine | sicut quod veritas | si igne sapientia accensa fuerit
et post candela manentia sine lumine | sic in tenebris ignorantie si
sientia et veritate aia remanebit | Quanto magis autem quicquid se doctrine
captantur tanto magis rapax memineat | Discipuli

Quia autem ignis sit spiritus quidam aia se non prebent ymmo negli-
gentes lumine scientie magis attendat vno laborantibus sed
quibusdam scientia substat | Magis Tanto penetrare non valens mi-
randa clamat | Quia magis discipuli sunt iudicia dei et investigabi-
litate eius | Discipuli

Quia iuncta a magistris distant quod vnaq; magis machis esse potest
a quo quasi quicquid personaliter distant | Magister

Si recte procedit magis per omnes prout distat | Magister fatu
memorando fortis plantat et vixit vultus que in aia ha-
bitat minus docendo inueniuntur dat si scilicet non intelligit hoc ipse
aut que iuncta distentur facile hoc ita esse approbabit | Neque quod
distat melius visu quam auditu caput | namque retonato de sole non
tantum ipse tamen nescit quod sit sol quod magis vidit | Tantum verbis magis
credit aliquid esse quod ita voce et fortasse indubitat quod esse in re quod ita
noctis quam percepte videat ipse visu solem et probat quod auditum
sine non poterat | Sic plerimque res scripturas non vident sed in quod sit liber
ut libro nescit | Ad duos oculi si subito aperiantur et libro posito quod sit quod
vident mirantur et visu distat quod auditum non poterunt | Porro si am
illorum dupers talibus libra a voce et talibus videntur | magis miror si verum
veritatem consulit et vero esse probat quod auditum | Quid ergo huc dum
quod net prout auditum net per et visu sine poterunt quod libra esse in veritate
minus docere et visu fortis plantare hanc distat | Ego in sonos vero
prout ipse vero verba prout verba significatas virtute magis examine
recognoscit | Sic vos quod scilicet multa vobis de elephante dixit nescitis quod
sit elephas nisi ei viderit | Sic multa de david legimus et quod rusticis
hominibus et pueris aspectu ei novimus quod si ad prout infret vide ei
agnoscimus puto minime quod quod amgrus distere nequing quod videtur visu
non probat | Doctores etiam in sonos vero prout prout audire aut vere